ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Ba Tơ, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ Hội nghị gặp gỡ với cộng đồng các doanh nghiệp

trên địa bàn huyện đầu năm 2025.

 1. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Giang Nam – Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

 - Kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

 - Kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

 - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN và các Hội đoàn thể huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan Hành chính – sự nghiệp thuộc UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý các cụm công nghiệp huyện;

 - Đại diện Trung tâm TT-VH-TT huyện (dự và đưa tin);

 - Đại diện lãnh đạo Đội QLĐT và các công trình công cộng huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Lãnh đạo các doanh nghiệp đầu tư trên địa bàn huyện (giao Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện; BQL các cụm CN huyện, Phòng

Kinh tế và Hạ tầng mời).

 2. Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27/02/2025 (thứ 5).

 3. Nội dung: Các ngành căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20/02/2025

chuẩn bị nội dung.

 4. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

 Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, thời gian và địa điểm để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT,TCKH.

                                                                               Võ Thị Bích Lê

Chương trình Hội nghị

TT Nội dung Người chịu trách nhiệm

01 Đón tiếp đại biểu
Văn phòng

HĐND&UBND huyện

02
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và chủ trì,

thư ký Hội nghị

Văn phòng

HĐND&UBND huyện

03 Phát biểu khai mạc Hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

04

Báo cáo tóm tắc tình hình KT – XH của

huyện năm 2024 và những tháng đầu năm

2025

Phòng TC - KH

05

Trao đổi những thông tin về chủ trương, chính

sách, pháp luật mới của Nhà nước đến các

doanh nghiệp; kết quả chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát, các sự kiện cho Kế hoạch tổ chức

các hoạt động Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi

nghĩa Ba Tơ (11.3.1945 – 11.3.2025) và 50

năm Ngày giải phóng tỉnh Quảng Ngãi

(24.3.1975 – 24.3.2025).

Lãnh đạo UBND huyện

06 Giải lao

07
Phát biểu của Thường trực Huyện ủy, HĐND

huyện
TTHU, HĐND huyện

08 Thông qua thư ngõ kêu gọi xã hội hóa Lãnh đạo UBND huyện

09 Kết luận Hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

		2025-02-24T08:28:30+0700

		2025-02-24T09:18:29+0700

		2025-02-24T09:18:29+0700

		2025-02-24T09:18:29+0700

		2025-02-24T09:20:15+0700